
 102學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 48 48 98 98 44 44 3 3

98.01～99 0 0 0 48 0 98 0 44 0 3

97.01～98 0 0 54 102 0 98 89 133 15 18

96.01～97 0 0 0 102 0 98 0 133 0 18

95.01～96 1 1 84 186 144 242 122 255 39 57

94.01～95 0 1 0 186 0 242 0 255 0 57

93.01～94 4 5 96 282 0 242 124 379 67 124

92.01～93 0 5 0 282 0 242 0 379 0 124

91.01～92 5 10 99 381 195 437 112 491 65 189

90.01～91 0 10 0 381 0 437 0 491 0 189

89.01～90 11 21 107 488 0 437 146 637 94 283

88.01～89 0 21 0 488 0 437 0 637 0 283

87.01～88 16 37 108 596 198 635 135 772 122 405

86.01～87 0 37 0 596 0 635 0 772 0 405

85.01～86 25 62 110 706 0 635 154 926 110 515

84.01～85 0 62 0 706 0 635 0 926 0 515

83.01～84 56 118 106 812 253 888 118 1,044 157 672

82.01～83 0 118 0 812 0 888 0 1,044 0 672

81.01～82 82 200 109 921 0 888 154 1,198 154 826

80.01～81 0 200 0 921 0 888 0 1,198 0 826

79.01～80 138 338 101 1,022 249 1,137 120 1,318 188 1,014

78.01～79 0 338 0 1,022 0 1,137 0 1,318 0 1,014

77.01～78 174 512 96 1,118 0 1,137 163 1,481 182 1,196

76.01～77 0 512 0 1,118 0 1,137 0 1,481 0 1,196

75.01～76 204 716 116 1,234 309 1,446 142 1,623 179 1,375

74.01～75 0 716 0 1,234 0 1,446 0 1,623 0 1,375

73.01～74 262 978 128 1,362 0 1,446 148 1,771 178 1,553

72.01～73 0 978 0 1,362 0 1,446 0 1,771 0 1,553

71.01～72 330 1,308 124 1,486 294 1,740 116 1,887 178 1,731

70.01～71 0 1,308 0 1,486 0 1,740 0 1,887 0 1,731

69.01～70 356 1,664 130 1,616 0 1,740 155 2,042 220 1,951

68.01～69 0 1,664 0 1,616 0 1,740 0 2,042 0 1,951

67.01～68 413 2,077 154 1,770 269 2,009 148 2,190 181 2,132

66.01～67 0 2,077 0 1,770 0 2,009 0 2,190 0 2,132

65.01～66 440 2,517 150 1,920 2 2,011 149 2,339 207 2,339

64.01～65 1 2,518 0 1,920 0 2,011 0 2,339 0 2,339

63.01～64 475 2,993 130 2,050 315 2,326 123 2,462 223 2,562

62.01～63 0 2,993 0 2,050 0 2,326 0 2,462 1 2,563

61.01～62 496 3,489 143 2,193 1 2,327 150 2,612 209 2,772

60.01～61 0 3,489 0 2,193 0 2,327 0 2,612 0 2,772

59.01～60 473 3,962 141 2,334 344 2,671 148 2,760 216 2,988

58.01～59 0 3,962 0 2,334 0 2,671 0 2,760 0 2,988

57.01～58 524 4,486 153 2,487 0 2,671 136 2,896 204 3,192

03 電機與電子群電機類 (內含51電機與電子群考生)

分數
國文 英文 數學(C) 專業科目(一) 專業科目(二)

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 1 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

03 電機與電子群電機類 (內含51電機與電子群考生)

分數
國文 英文 數學(C) 專業科目(一) 專業科目(二)

56.01～57 0 4,486 0 2,487 0 2,671 0 2,896 0 3,192

55.01～56 491 4,977 163 2,650 358 3,029 144 3,040 249 3,441

54.01～55 0 4,977 0 2,650 0 3,029 0 3,040 0 3,441

53.01～54 458 5,435 197 2,847 0 3,029 147 3,187 240 3,681

52.01～53 0 5,435 0 2,847 0 3,029 0 3,187 0 3,681

51.01～52 420 5,855 165 3,012 380 3,409 150 3,337 278 3,959

50.01～51 1 5,856 0 3,012 0 3,409 0 3,337 0 3,959

49.01～50 375 6,231 185 3,197 0 3,409 133 3,470 275 4,234

48.01～49 0 6,231 0 3,197 0 3,409 0 3,470 0 4,234

47.01～48 346 6,577 191 3,388 434 3,843 167 3,637 353 4,587

46.01～47 0 6,577 0 3,388 0 3,843 0 3,637 0 4,587

45.01～46 356 6,933 215 3,603 0 3,843 162 3,799 359 4,946

44.01～45 0 6,933 0 3,603 0 3,843 0 3,799 0 4,946

43.01～44 297 7,230 226 3,829 530 4,373 204 4,003 375 5,321

42.01～43 0 7,230 0 3,829 0 4,373 0 4,003 0 5,321

41.01～42 274 7,504 257 4,086 0 4,373 211 4,214 452 5,773

40.01～41 0 7,504 0 4,086 0 4,373 0 4,214 0 5,773

39.01～40 206 7,710 290 4,376 639 5,012 252 4,466 495 6,268

38.01～39 0 7,710 0 4,376 0 5,012 0 4,466 0 6,268

37.01～38 190 7,900 310 4,686 0 5,012 350 4,816 466 6,734

36.01～37 2 7,902 0 4,686 0 5,012 0 4,816 0 6,734

35.01～36 188 8,090 365 5,051 746 5,758 355 5,171 423 7,157

34.01～35 0 8,090 0 5,051 2 5,760 0 5,171 0 7,157

33.01～34 156 8,246 365 5,416 0 5,760 426 5,597 395 7,552

32.01～33 1 8,247 0 5,416 0 5,760 0 5,597 0 7,552

31.01～32 123 8,370 415 5,831 798 6,558 412 6,009 367 7,919

30.01～31 1 8,371 0 5,831 0 6,558 0 6,009 0 7,919

29.01～30 129 8,500 426 6,257 0 6,558 522 6,531 266 8,185

28.01～29 0 8,500 0 6,257 0 6,558 0 6,531 0 8,185

27.01～28 78 8,578 486 6,743 852 7,410 612 7,143 222 8,407

26.01～27 0 8,578 0 6,743 1 7,411 0 7,143 0 8,407

25.01～26 85 8,663 629 7,372 1 7,412 494 7,637 201 8,608

24.01～25 0 8,663 0 7,372 0 7,412 0 7,637 0 8,608

23.01～24 57 8,720 580 7,952 709 8,121 451 8,088 117 8,725

22.01～23 0 8,720 0 7,952 0 8,121 0 8,088 0 8,725

21.01～22 58 8,778 307 8,259 0 8,121 305 8,393 54 8,779

20.01～21 0 8,778 0 8,259 0 8,121 0 8,393 0 8,779

19.01～20 43 8,821 257 8,516 390 8,511 235 8,628 40 8,819

18.01～19 0 8,821 0 8,516 0 8,511 0 8,628 0 8,819

17.01～18 24 8,845 176 8,692 0 8,511 119 8,747 14 8,833

16.01～17 0 8,845 0 8,692 0 8,511 1 8,748 0 8,833

15.01～16 19 8,864 102 8,794 189 8,700 67 8,815 12 8,845

14.01～15 0 8,864 0 8,794 0 8,700 0 8,815 0 8,845

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 2 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

03 電機與電子群電機類 (內含51電機與電子群考生)

分數
國文 英文 數學(C) 專業科目(一) 專業科目(二)

13.01～14 13 8,877 46 8,840 0 8,700 26 8,841 6 8,851

12.01～13 0 8,877 0 8,840 0 8,700 0 8,841 0 8,851

11.01～12 5 8,882 25 8,865 100 8,800 13 8,854 0 8,851

10.01～11 0 8,882 0 8,865 0 8,800 0 8,854 0 8,851

9.01～10 5 8,887 4 8,869 0 8,800 5 8,859 0 8,851

8.01～9 0 8,887 0 8,869 0 8,800 0 8,859 0 8,851

7.01～8 4 8,891 2 8,871 29 8,829 1 8,860 0 8,851

6.01～7 0 8,891 0 8,871 1 8,830 0 8,860 0 8,851

5.01～6 2 8,893 0 8,871 0 8,830 0 8,860 0 8,851

4.01～5 0 8,893 0 8,871 0 8,830 0 8,860 0 8,851

3.01～4 0 8,893 0 8,871 7 8,837 0 8,860 0 8,851

2.01～3 0 8,893 0 8,871 0 8,837 0 8,860 0 8,851

1.01～2 0 8,893 0 8,871 0 8,837 0 8,860 0 8,851

0.01～1 0 8,893 0 8,871 0 8,837 0 8,860 0 8,851

0 314 9,207 336 9,207 370 9,207 347 9,207 356 9,207

平均成績

標準差

到考人數

統計項目 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數

前標 (第75百分

位數考生成績)
6,672 66 6,654 60 6,630 64 6,645 66 6,639 66

後標 (第25百分

位數考生成績)
2,224 46 2,218 28 2,210 28 2,215 28 2,213 38

14.458 22.1218 22.2021 23.3007 18.6351

55.8831 45.4806 47.437 47.8516 52.1133

8,895 8,871 8,839 8,860 8,851

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 3 頁，共 3 頁


